
1

R.411.2.2025 

Zarządzenie nr 34/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 29 września 2025 roku

w sprawie: wprowadzenia zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich

Działając na podstawie art.128 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t. Dz.U. 2024, poz.1571 z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1

Po zasięgnięciu opinii Senatu, związków zawodowych oraz samorządu studenckiego wprowadza się 

„Zasady dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2

Zasady, o których mowa w §1 stosuje się do okresowej oceny nauczycieli akademickich obejmującej 

okres począwszy od roku akademickiego 2025/2026.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


